
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej o numerze 111585D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Zarządu Drogowego w Oławie, Rada Gminy Domaniów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić przebieg istniejącej drogi gminnej o numerze 111585D poprzez włączenie części drogi 
niezaliczonej do kategorii drogi publicznej - dz. nr 154 ob. ew. Wierzbno. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 
Piotr Kożak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3690



Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr III/14/24 

Rady Gminy Domaniów  
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Nr drogi Określenie położenia Dotychczasowy 
przebieg drogi 

Nowy przebieg drogi 

111585D Gmina Domaniów, 
Miejscowość 
Wierzbno 

Od skrzyżowania z 
droga powiatową nr 
1592D w kierunku 
Miłonowa 

Od skrzyżowania z 
droga powiatową nr 
1592D w kierunku 
Miłonowa oraz do 
skrzyżowania z drogą 
wojewódzką 346 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3690



      
 

    Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr III/14/24 

       Rady Gminy Domaniów  

                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 
                                                                                                                                                                                                         kierunek Miłonów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            
 
 
                                                                                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3690


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY DOMANIÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-07-04T09:48:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




